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 Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Rekreacji oraz 

Rodziny, Ochrony Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi 

Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2022` r. przedkładam informację na temat: 

Przygotowanie placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych do wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży.   

 Miejski Ośrodek Sporu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim przygotował bezpłatne zajęcia 

sportowo – rekreacyjne  „Lato w mieście 2022”  ramach, których 13 sierpnia odbędą się 

turniej streetball, 6 sierpnia turniej siatkówki plażowej a 30 lipca turniej piłki nożnej. 

27 sierpnia odbędzie się VII Noworoczny Bieg Tura.  Młodzież trenująca w drużynach MOSiR 

wyjedzie w miesiącach wakacyjnych na obozy sportowe do  Ełku, Olecka i Pucka. W miesiącu 

sierpniu rozpoczną się treningi wszystkich piłkarskich grup młodzieżowych w Certyfikowanej 

Szkółce Piłkarskiej MOSiR Bielsk Podlaski. W lipcu i sierpniu rozgrywane będą towarzyskie 

oraz ligowe mecze drużyny piłkarskiej BKS Tur Bielsk Podlaski. 

 Bielski Dom Kultury zorganizuje plenerowe koncerty zespołów, imprezy 

folklorystyczne, warsztaty artystyczne, projekcje filmowe: 

 24 czerwca 2022 r. w Parku Królowej Heleny odbędzie się projekcja kina plenerowego 

oraz dyskoteka „Witajcie wakacje”, 

 25 czerwca 2022 r. w Parku Królowej Heleny odbędzie się kolejna projekcja kina 

plenerowego w ramach budżetu Obywatelskiego, 



 28 czerwca 2022 r. odbędzie się promocja książki Waldemara Kontewicza „Tunel pod 

Ptaszkowską”, 

 od 1 do 3 lipca 2022 r. – Festiwal „Niebieska Kropka”, 

 od 4 do 8 sierpnia 2022 r.  będą trwały warsztaty artystyczne dla dzieci „Odkrywcy 

natury”, 

 od 8 do 10 lipca 2022 r. odbędą się projekcje filmowe w ramach cyklu Kino w twoim 

mieście – JK Cinema, 

 od 11 do 15 lipca 2022 r. – warsztaty artystyczne dla dzieci, 

 15 lipca 2022 r.  – konkurs piosenki wakacyjnej , 

 22 lipca 2022 r. – koncert w ramach XVI Międzynarodowego Festiwalu Muzyki, Sztuki 

i Folkloru „Podlaska Oktawa Kultur”, oraz dyskoteka „Pod Dębem”, 

 31 lipca 2022 r. w Parku Królowej Heleny odbędzie się Międzynarodowy Festiwal 

Teatralny WERTEP, 

 1 sierpnia 2022 r. – otwarcie wystawy „Amor planterum nos unit – Łączy nas 

umiłowanie roślin”, 

 3 sierpnia 2022 r. na Placu Jana Pawła II odbędzie się koncert w ramach XVI 

Międzynarodowego Festiwalu Folkloru „Podlaskie Spotkania”, 

 6 sierpnia 2022 r. będzie miała miejsce projekcja filmowa i spotkanie z twórcami 

filmu w ramach Dyskusyjnego  Klubu Filmowego, 

 7 sierpnia 2022 r. w parku Królowej Heleny planowana jest cykliczna impreza 

plenerowa „Spasauskija Zapusty”, 

 28 sierpnia 2022 r. – Festyn „Pelargonia” oraz V Piknik Militarny. 

 Pływalnia Miejska Wodnik na okres wakacyjny zaplanowała promocję. Od 24 

czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. wszystkie bilety ulgowe otrzymają jedną godzinę 

gratis. Promocja będzie obowiązywała od poniedziałku do piątku. 

Miejska Biblioteka Publiczna w Bielsku Podlaskim w terminie od 1 do 5 sierpnia oraz 

od 22 do 26 sierpnia 2022 r. zorganizuje cykliczne wydarzenie w czasie letniego odpoczynku 

dzieci i młodzieży pn. "Wakacje z Biblioteką". Zajęcia o charakterze rekreacyjno-edukacyjnym 

skierowane będą do dzieci w wieku szkolnym od 7 do 12 lat. Promocja wydarzenia 

i szczegółowy program ukaże się na stronie internetowej biblioteki i w mediach 

społecznościowych. 



 Osiedlowy Dom Kultury w Bielsku Podlaskim zorganizuje w terminie od 27 czerwca  

2022 r. do 8 lipca 2022 r. cykliczną imprezę pod nazwą „Lato w mieście 2022”. 

 Organizacje pozarządowe włączają się w organizowanie letniego wypoczynku dzieci 

i młodzieży organizując obozy wypoczynkowe. W 2022 roku w wyniku konkursu ofert 

przyznano środki na wypoczynek „Wakacyjna frajda z Carias Diecezji Drohiczyńskiej 2022 – 

10 dniowy obóz w Białym Dunajcu  w powiecie tatrzańskim, organizowany przez Caritas 

Diecezji Drohiczyńskiej. „Przystanek Wakacje – półkolonie dla dzieci” – 6 dniowe półkolonie 

organizowane przez Parafię Rzymskokatolicka Miłosierdzia Bożego w Bielsku Podlaskim. 

Wszystkie wakacyjne wydarzenia organizowane w Bielsku Podlaskim w okresie 

wakacji zamieszczane będą w kalendarium wydarzeń publikowanym na  stronie Urzędu 

Miasta Bielsk Podlaski.  

Będą one  na bieżąco modyfikowane zgodnie z informacjami przekazywanymi przez 

organizatorów. 
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